
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA 
 
 
 
   

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 02/2014 
 
 

   

  O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

 

   

   

  RESOLVE: 

 

 

Constituir Comissão integrada pelos Professores: EMERSON MONTEIRO VIEIRA – ECL, 

LUDMILLA MOURA DE SOUZA AGUIAR – ZOO, JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES JÚNIOR- 

ECL, MERCEDES BUSTAMANTE - ECL e o representante discente, AELTON BIASI GIROLDO 

– PPG ECL, para analisar e indicar a tese ao Prêmio CAPES DE TESE (Edital nº 33/2014) 

  

 

Brasília, 24 de junho de 2014. 

 

 

 
 

 

Prof. Emerson Monteiro Vieira 

Coordenador 

PPG em Ecologia 
 

 

 

 


